Tres Romani Pontifices et antea praefuere:

Nonnulli ejus Episcopi celeberrimi.

Inter quos Nereus Corsinus Sanctissimi D. N. Patrum.

In hac Diocesi duo Sanctuaria

Mons Alvernie primus: Ac Eremus S. Romualdi Camaldulensium.

Aliaque nonnulla:

Episcoporum etiam in temporibus prerogativae.

praecipuos habet & colit Ecclesia illa Patronos, augere: necnon ipsius Ven. Fratris Joannis Antonii Episcopi votis obsecundare: eximioque amori, quo antedictus Cardinalis Nereus Patruus Noster Ecclesiam suam Aretinam complectabatur, respondere: & nostri pariter perenne aliquod monumentum extare volentes, ipsumque Joannem Antonium Episcopum a quibusvis & censentes, necnon omnia & singula privilegia & indulta Apostolica, seu quavis alia auctoritate eidem Ecclesiae Aretinae, illiusque Praesuli pro tempore existentis, si qua sint quomodolibet concessa, praesentibus pro expressis habentes, Motu proprio, & ex certa scientia, deque Apostolicae potestatis plenitudine eidem Joanni Antonio Episcopo & successoribus ejus Aretini Episcopis pro tempore existentibus, ut ipsi imposterum perpetuis futuris temporibus Pallio, Insigni videlicet plenitudinis Pontificalis officii, ex eorum parte a Nobis & pro tempore existente Romano Pontifice per eorum proprium nuncium ab eis destinandum cum ea, qua decet instantia, postulando, & de Corpore Beati Petri sumendo, sumptumque per unum & alterum Archiepiscopos, seu Episcopos eis sub forma a Nobis & Romano Pontifice pro tempore existentibus assignanda, eodemque Pallio intra dictam Ecclesiam Aretinam diebus a Nobis, ut infra assignandis, uti necnon Crucem in Diocesi Aretina ferre ad instar Picinen. & Bambergensis Episcoporum libere & licite possint & valeant, Apostolica auctoritate perpetuo ex gratiae speciali, qua minime transeat in exemplum, concedimus, & indulgemus.

§. 3. Dies autem, quibus Pallio praefato uti possunt, hi sunt, videlicet: Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi, Beatorum Stephani Prothomartyris, & Joannis Evangelistae, Circumcisionis, & Epiphaniae Domini Festi dies, Dominica Palmarum, Feria quinta majoris Hebdomadae, Sabbathum Sanctum, Pascha, Feria secunda post Pascha, Ascensio Domini, Pentecostes, ac etiam tria vel quatuor Deciparae Virginis, Nativitatis Sancti Joannis Baptistae, ac omnium Apostolorum, & commemorationis omnium Sanctorum, Dedicatiois & Anniversarii Consecrationis, aliaque Ecclesiae Aretinae praefatae principalia Festa, dies quoque quibus Clericorum ordinatio habetur.

§. 4. Ut autem signum a Nobis, sicut praefertur, concessum & indultum, non discrepet assignato: sed quod geritur exterius, interius servetur in mente, Joannem Antonium Episcopum & Successores suos Aretinos Episcopos pro tempore existentes praefatos monemus, & hortamur attente, quatenus humilitatem & justitiam dante Domino, qui dat praemia, & munera largitur, servare studeant, qua earum servant & promovent servatores; ac eandem Ecclesiam Aretinam eorum Sponsam curent sollicitate, auctore Domino, spiritualiter & temporaliter augmentare: Et ut concessione & Indulto praefatis pacifice frui valeant, quibusvis Primatibus, Patriarchis, Archiepiscopis, & Episcopis, usu Pallii & Crucis praelatione praefatis ex Apostolicae Sedis